

وقتی اطلاعیه مزدور اطلاعات (ادهم طیبی) را خواندم اولین جمله ای که به ذهنم زد این بود که «دریا هرگز نگردد از پوزه سگ نجس»!

مزدور کثیف و خود فروخته در اطلاعیه ای که آخوند یونسی برایش دیکته کرده است ضمن یکسری اراجیف و ادعاهای ساختگی و یاوه های نشخوار شده تکراری علیه مجاهدین با کمال بیشرافتی و رذیلت پیشگی اسم مرا بعنوان یکی از کسانی که مجاهدین با وی چنین و چنان کرده اند برده است ...

به آخوند یونسی میگویم که این یکی نیز در ردیف همان کارتهای سوخته وزارت خیانت و آدمکشی توست و بدان که طرفی نخواهی بست. وقتی قلب بدیهی ترین واقعیتها و تحریف آنها را در این اطلاعیه خواندم قبل از هر چیز یک بار دیگر به حقانیت این مسیر پی بردم و بار دیگر اوج دنائت مزدوران و مواجب بگيران اطلاعات آخوندی برآیم بیشتر بارز شد و این سوال برآیم پیش آمد که راستی علت این همه کین توزی حیوانی و سبانه دشمن و مزدورانش علیه رهبر این مقاومت بخاطر چیست؟ لابد که سرنوشت یک خلق و میهن در میان است ...

راستش را بخواهید از نظر من و همه رزمندگان ارتش آزادیبخش ملی ایران پاسخ اراجیف آخوند یونسی و مزدورانش تنها و تنها گلوله است و بس. به حکم سنت حقه همه احزاب و جریانات انقلابی سزای خیانت به خلق اعدام است و بی تردید اگر ممانعت رهبر مقاومت نبود مجاهدین و رزمندگان ارتش آزادی همه شما مزدوران را جارو می کردند.

طبعاً ما به فرمان فرماندهی کل ارتش آزادی گردن نهادیم اما بعنوان یک رزمنده ارتش آزادی حق دارم که اختلاف نظر خودم را بازگو کنم که اعدام تنها جواب برحق این مزدوران است.

پس بگذارید با صدای بلند بگویم که اگر می خواهید مرا ببینید نه در خارجه بلکه مطمئن باشید پشت مگسک سلاحی که بطرف شما نشانه رفته است خواهید دید.

اگر آخوند یونسی فکر می کند با این شگردها و کارتهای سوخته میتواند مانعی در راه مبارزه با ریش و ریشه رژیم آخوندی ایجاد کند، هیئات ... وقتی از مقاومت سخن گفته می شود معنی آن برای همه کسانی که بطور جدی به نجات میهن و سرنگونی می اندیشند روشن است.

مقاومت یعنی عزم و اراده مردم، یعنی مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنگونی تام و تمام حکومت آخوندی با تمامی جناحها و مزدورانش. و من و تمامی رزمندگان ارتش آزادی تا بن استخوان به آن متعهدیم.

پس پاسخ و حرف ما در یک کلام در صحنه نبرد نهایی نثارتان خواهد شد.

درود بر رجوی

مرگ بر رژیم آخوندی

مرگ بر وزارت اطلاعات و تمامی مزدورانش

زنده باد ارتش آزادیبخش ملی ایران

بازوی استوار و پراقتدار خلق قهرمان ایران

شهاب اختیاری

(رزمنده پیرو مذهب اهل حق

در ارتش آزادیبخش)

۸۱/۵/۱۳